
 

C.N.S.LIBERTAS  
Ente di Promozione e diffusione sportiva, culturale, turistica e ricreativa 

Comitato Provinciale SALERNO 
Corso Mazzini 67-84013 Cava dè Tirreni (Sa) – Tel. e Fax 089465424- Sito Internet : www.libertassalerno.it – Email : libertassalerno@virgilio.it 

Orari Ufficio : Lun-Ven 9,30-12,30 e 16,00-19,30 Sab 9,30-12,30 
 

-------------------------------------------- Settore CALCIO-------------------------------------------- 

Stagione Sportiva 2019/2020 

COMUNICATO UFFICIALE n° 17 
del 27 Febbraio 2020 

 
 
 

AVVISO ALLE SOCIETA’ 
 

Da un riscontro effettuato dalla Segreteria GENERALE in data 19 Febbraio 2020 , e 
NONOSTANTE I PERIODICI SOLLECITI EFFETTUATI A MEZZO COMUNICATO ED EMAIL 

e LE CONTINUE DEROGHE, 
 

Risultano ancora INADEMPIENTI (in parte e totalmente) le Società: 
 

Città di Fisciano Millenium Effe 2G  
 

Pertanto 
le sopraindicate Società sono TEMPORANEAMENTE SOSPESE DA TUTTE LE GARE 

aventi data 1° Marzo 2020 e successive. 
 

Si ricorda altresì che il SALDO può essere effettuato 
 

a. attraverso bonifico bancario intestato a CENTRO PROVINCIALE SPORTIVO LIBERTAS 
SALERNO  - IBAN IT3400200876171000103040718 

 
b. presso Ufficio LIBERTAS SALERNO sito in Corso Mazzini 67 – 84013 Cava dè Tirreni 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.libertassalerno.it/
mailto:libertassalerno@virgilio.it


 

EMERGENZA COVID - 19 
 

OGGETTO : Misure preventive per la prevenzione e gestione dell’emergenza 

epidermiologica da COVID –19 

Il Presidente Regionale della LIBERTAS SALERNO , 

VISTA 
l’ordinanza  emanata dalla Giunta Regionale della Campania in data 26/02/2020 

 

RITENUTO 
che la situazione imponga misura precauzionali a tutela della sanità pubblica 

 

ORDINA 

con riferimento alle Gare dell’ ATTIVITA’ SPORTIVA GIOVANILE territoriale ,  in programma da domani 

VENERDI 28 Febbraio 2020 a DOMENICA 1° MARZO 2020 la sospensione immediata delle stesse 

disponendo i recuperi in data da destinarsi. 

 

 

 

 

 

Ogni Società DEVE AVERE LA PRESUNZIONE DI CONOSCENZA 

DEL COMUNICATO UFFICIALE SETTIMANALE che sarà 

Pubblicato sul Sito Internet www.libertassalerno.it  entro le ore 

20,00 del Giovedi e su cui saranno riportati i Programma gare, 

i Risultati , le Classifiche e le decisioni adottate dal Giudice 

Sportivo. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.libertassalerno.it/


 
 

PROSSIMI TORNEI IN PROGRAMMA 
 
 

a. TROFEO NAZIONALE LE TERRE DEL CERRANO 
Data : 30 Maggio – 2 Giugno 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
1. MESSAGGIO ALLE  SOCIETA’ PER ORGANIZZAZIONE GARE 
E’ opportuno ricordare che sui CALENDARI UFFICIALI sono riportate le indicazioni e la 
Programmazione delle Gare che VANNO PERO’ SEMPRE CONCORDATE TRA I 
DIRIGENTI/ALLENATORI DELLE SQUADRE ALMENO 3 GIORNI PRIMA DELLA GARA IN 
PROGRAMMA. 

 
a. I Calendari Ufficiali, i Regolamenti e la modulistica utile alle Società 

(DISTINTE,RAPPORTI GARA) della STAGIONE SPORTIVA 2019-2020 sono scaricabili dal 
Sito www.libertassalerno.it  
 

b. Per le Gare in cui E’ PREVISTO L’ARBITRO , le eventuali VARIAZIONI di Giorno e Orario 
di una Gara vanno concordate e firmate da entrambe le Società sul modulo VARIAZIONE 
GARA scaricabile dal Sito www.libertassalerno.it (sezione modulistica), entro e non 
oltre le ore 12,00 del Martedi. 

c. Non saranno prese in considerazione richieste di variazione entro 24 ore antecedenti  

l’orario e il giorno della gara; In tal caso sarà decretata la vittoria a tavolino per la squadra 

avversaria, ma non sarà applicata la multa per mancata presenza. 

d. E’ FATTO OBBLIGO ALLE SOCIETA’ (PENA PARTITA PERSA A TAVOLINO) DI 

RISPETTARE LE INDICAZIONI DATE AD INIZIO ANNO CIRCA LA 

PARTECIPAZIONE AI VARI CAMPIONATI SUDDIVISI PER FASCE DI ABILITA’ 

 
2. RITIRO TESSERE 
In attesa del RITIRO/CONSEGNA delle tessere, la PARTECIPAZIONE ALLE GARE organizzate dal 
C.P.LIBERTAS SALERNO è  AMMESSA SOLO ED ESCLUSIVAMENTE PRESENTANDO :  
 

a. LIBRO SOCI 2019-2020 (Documento sul quale sono riportati tutti i Tesserati 
della Società 2019-20)  da richiedere direttamente in SEGRETERIA; 

b. DOCUMENTI VALIDI D’IDENTITA’ (Carta d’identita’ / Foto-autenticata NO CODICE 
FISCALE O ALTRO)  

c. In nessun caso sarà possibile ammettere alla partecipazione gli atleti, i dirigenti e i tecnici 

di cui non si è certi dell’identità personale. 

 

d. E’ FATTO OBBLIGO ALLE SOCIETA’ (NUOVE E VECCHIE ISCRITTE), DI INVIARE O 

CONSEGNARE ENTRO E NON OLTRE LUNEDI 10 FEBBRAIO 2020 in Segreteria,  N. 1 

FOTOTESSERA di ciascun Tesserato , al fine di procedere con la plastificazione e la 

consegna dei Tesserini assicurativi. 

 

 

3. RACCOMANDAZIONI 
a. Per le Squadre, è’ OBBLIGATORIO PRIMA DI OGNI GARA presentare la  DISTINTA 

DI GIOCO  scaricabile sul sito www.libertassalerno.it (sezione modulistica) Cartellini (SE 
IN POSSESSO)  e i documenti identificativi degli atleti che partecipano alla Gara , 
EFFETTUANDO IL RICONOSCIMENTO INCROCIATO. 
QUESTA, RAPPRESENTA CONDIZIONE FONDAMENTALE PER IL SERENO 
SVOLGIMENTO DELLE GARE 

 
 
 

http://www.libertassalerno.it/
http://www.libertassalerno.it/
http://www.libertassalerno.it/


4. RISULTATI GARE ATTIVITA’ DI BASE (senza arbitro) 
Tutti i risultati dei Campionati in cui non è previsto l’arbitro (dai 2008 UNDER 12 a 7, fino ad 
arrivare ai 2012 UNDER 8)  DEVONO ESSERE  INVIATI  (con tanto di rapporto Gara 
compilato in ogni sua parte) entro 24 ore dalla disputa della Gara , dalla Società 
ospitante. 
 

5. RINUNCIA AL PROSEGUIMENTO DELLE ATTIVITA’ SOCIETA’ S.MARIA DEGLI 
ANGELI 
Con nota ufficiale del proprio legale Rappresentante Sig. Gerardo Palumbo , la Società S.Maria 
degli Angeli , RINUNCIA  con decorrenza immediata al proseguimento delle attività sportive. 
Pertanto tutte le gare da disputarsi con la sopra citata società sono da considerarsi vinte a 
tavolino col risultato di 3-0. Nessuna modifica invece sarà fatta sui risultati delle Gare disputate 
prima della rinuncia.  

 
 
 

6. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

UNDER 15 CALCIO A 11 
 

Gara del 20 Febbraio 2020 
 

A carico di Società 
OLIMPIA SPORT                                                                 € 5,00 

Ritardo presentazione Documenti identificativi e Distinta di Gioco per l’espletazione del Riconoscimento 
 
 
A carico di Allenatori 
Ammonizione con diffida 
Sig .  FERRARA Vincenzo                                                (Olimpia Sport) 

Per manifestata superficialità in fase di :  
a. Ritardo in fase di presentazione dei documenti identificativi e della Distinta di Gara; 
b. Superficialità nell’espletamento delle sostituzioni di giocatori. 

 
 

A carico di giocatori 
Giocatori Ammoniti 
 

1^ Ammonizione 
EL OUAHBI  Saad                                                          (Domus Miki Sarno) 

 
 
 

Gara del 22 Febbraio 2020 
A carico di giocatori 
Giocatori Ammoniti 

 
1^ Ammonizione 
INSERRA  Diego                                                          (Montella Calcio) 

SPERA Jojo                                                                  (Montella Calcio) 
PADOVANO Carmine                                                   (Domus Miki Sarno) 

 
 

 
 



 

UNDER 14 CALCIO A 9 
 

Gara del 26 Febbraio 2020 
 

A carico di Allenatori 
 
Espulsi dal campo 
Squalifica fino al 7 Marzo 2020 
 
Sig .  QUATTROVENTI Luigi                                                          (Montella Calcio) 

Allontanato dal Terreno di giuoco in seguito a frasi offensive rivolte al D.D.G. 
 

 

A carico di giocatori 
Giocatori Ammoniti 

 
1^ Ammonizione 
D’AMBROSIO  Gianfranco                                                             (Montella Calcio) 

 
 

 
 

 

7. PROGRAMMA GARE DEL 28-29 FEBBRAIO; 1-2-3-4-5 MARZO 2020 (CONSULTARE 
CON LA MASSIMA ATTENZIONE) 

 
EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 

 

UNDER 15 Calcio a 11 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2005 

XII Giornata (1°Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Città di Fisciano (*) -Montella Calcio VEN 28/02/2020 Stadio "P.Vittoria" - Fisciano 15:00 

S.C.Scala-Olimpia Sport SAB 29/02/2020 S.Lorenzo-Scala 18:00 

Domus Miki Sarno-Effe 2G (*) DOM 01/03/2020 Stadio "F.Squitieri" - Sarno 09:30 

Nocera Soccer-Vietri Raito LUN 02/03/2020 Pareti Pucciano-Nocera Superiore 18:00 

 IEF Sporting Club-Franco Santaniello VEN 28/02/2020 "A.Spirito" - S.Egidio 17:30 

(*) Società INADEMPIENTI al 25 Febbraio 2020. Attesa OK per la disputa delle Gare dalla segreteria Generale. 

 UNDER 14 Calcio a 9 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2006  

EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 
 

 RECUPERO X Giornata - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Cava 2000 - Azzurra FBC MER 04/03/2020 Olimpia Sport - Nocera Inferiore 17:00 

 

XI Giornata (1° Marzo 2020) - 4^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Azzurra FBC-Montella Calcio LUN 02/03/2020 Varadero-Nocera Inferiore 16:30 

 Aquilotti Irno-Cava 2000 SAB 29/02/2020 Olimpia Sport -Nocera Inf 15:30 

Nocera Soccer-Eden Soccer VEN 28/02/2020 Varadero-Nocera Inferiore 18:30 

Riposa : United         



 

UNDER 13 Calcio a 11 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2007 

 

Il CAMPIONATO riprenderà DOMENICA 8 MARZO 2020 

IX Giornata (8 Marzo 2020) A2 
Gara Giorno Data Campo Ora 

Cava 2000 - IEF Sporting Club MAR 10/03/2020 Desiderio - Cava dè Tirreni 18:00 

Piccolo Stadio - Nocera Soccer LUN 09/03/2020 Desiderio - Pregiato 16:30 

  

UNDER 13 Calcio a 9 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2007 

EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 
 

XII Giornata (1°Marzo 2020) - 3^ di ritorno 
Gara Giorno Data Campo Ora 

Millenium (*) -Domus Miki Sarno SAB 29/02/2020 Olimpia Sport -Nocera Inf 16:30 

Polisportiva Tramonti-Eden Soccer MAR 03/03/2020 "Amato" - Tramonti 17:00 

Castel San Giorgio - Gigi Molino DOM 01/03/2020 "D.Sessa" - Castel S.Giorgio 09:30 

Sporting Angri-Olimpia Sport MAR 03/03/2020 "P.Novi" - Angri 18:00 

Riposa : Agrese         

(*) Società INADEMPIENTE al 25 Febbraio 2020. Attesa OK per la disputa della Gara dalla segreteria Generale. 

 UNDER 13 Calcio a 5 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2007  

EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 
 

IX Giornata (1° Marzo 2020) – 4^ di ritorno 
Gara Giorno Data Campo Ora 

Maiori - Alfonso di Giorgio DOM 01/03/2020 "V.Apicella" ,via Capitolo - Maiori 09:30 

Vietri Raito - Aquilotti Cavesi DOM 01/03/2020 Molina Stadium - Molina di Vietri 11:00 

Effe 2G(*) - Montella Calcio SAB 29/02/2020 C.S. Effe 2G,via Mannara 5 - Pagani 17:30 

(*) Società INADEMPIENTE al 25 Febbraio 2020. Attesa OK per la disputa della Gara dalla segreteria Generale. 

 

UNDER 12 Calcio a 9 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2008 

TRAVEL GROUP 

RECUPERO IX Giornata - 2^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Football Project 09 - United MAR 03/03/2020 Superga-Mercato S.Severino 18:00 
 

X Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

United - De Feo Soccer GIO 05/03/2020 P.Novi - Angri 17:30 

Agrese - Football Project 09 VEN 28/02/2020 Agrese - Nocera Inferiore 18:00 

Riposa : Sianese          



 

OLIMPIA’S GROUP 

X Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Gigi Molino - Oratorio S. Lucia SAB 29/02/2020 Olimpia Sport -Nocera Inf 17:30 

Football Project 08 - Olimpia Sport SAB 29/02/2020 Olimpia Sport -Nocera Inf 14:30 

 Montella Calcio - IEF Pagani DOM 01/03/2020 Olimpia Sport -Nocera Inf 10:00 

Riposa : Football A.S. Marzano         

 

 RECUPERO IX Giornata - 2^ di ritorno 

IEF Pagani - Football Project 08  MER 04/03/2020 Olimpia Sport -Nocera Inf 16:00 

 

 

UNDER 12 Calcio a 7 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2008 

XII Giornata (1° Marzo) – 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Franco Santaniello (**) – Montella Calcio 
    

Sporting Angri – Aquilotti Cavesi LUN 02/03/2020 Città dei Ragazzi - Angri 17:00 

Angri – F3 Nuceria MER 04/03/2020 90° Minuto - Angri 17:00 

Riposano : Maiori / Football Project         

(**) Rinuncia preannunciata alla Gara 

 

 

UNDER 11 Calcio a 7 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2009 

E’ opportuno ricordare che sui CALENDARI UFFICIALI sono riportate le indicazioni e la Programmazione 
delle Gare IN MODO DEL TUTTO INDICATIVO. Le Gare VANNO SEMPRE CONCORDATE TRA I 
DIRIGENTI/ALLENATORI DELLE SQUADRE ALMENO 3 GIORNI PRIMA DELLA DATA IN PROGRAMMA ONDE 
EVITARE SPIACEVOLI INCONVENIENTI 

 

EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 
 

GOLD 
Girone A   

IX Giornata (1° Marzo 2020) - 2^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Gigi Molino-Polisportiva Nocera DOM 01/03/2020 Pic Tennis - Atripalda (AV) 11:00 

Sianese-Aquilotti Sarno DOM 01/03/2020 S.Maria delle Grazie - Siano 10:00 

Cava 2000-Olimpia Sport DOM 01/03/2020 Mini Calcio Passiano- Cava dè Tirreni 11:00 

Riposa : Football Project         

 



 

Girone B 

IX Giornata (1°Marzo 2020) - 2^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Piccolo Stadio - Agrese MAR 03/03/2020 Piccolo Stadio- Cava dè Tirreni 17:00 

IEF Sporting Club-San Marzano SAB 29/02/2020 Mira Club - S.Egidio 15:30 

Costa d' Amalfi - Diecipiù DOM 01/03/2020 Campo S.Martino - Maiori 10:30 

Football Project - Effe 2G   da indicare Superga - Mercato S.Severino 18:00 

 

SILVER 
 

Girone A  

X Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Franco Santaniello - United DOM 01/03/2020 Calcetto Spirito - S.Egidio 10:00 

Piccolo Stadio - Agrese MAR 03/03/2020 Piccolo Stadio - Cava dè Tirreni 18:00 

 Costa d' Amalfi - IEF Sporting Club DOM 01/03/2020 S.Martino - Maiori 11:00 

Riposa : Polisportiva Nocera         

 

Girone B 

X Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Montella Calcio-Nocera Soccer DOM 01/03/2020 C.S.Suore Battistine - Angri 09:30 

Olimpia Sport – Millenium (*) DOM 01/03/2020 Olimpia Sport - Nocera Inferiore 11:00 

Azzurra FBC - Football Acc San Marzano VEN 29/02/2020 C.S. De Risi , via Mangiaverri - Pagani 16:00 

(*) Società INADEMPIENTE al 25 Febbraio 2020. Attesa OK per la disputa della Gara dalla segreteria Generale. 

 

BRONZE 
XII Giornata (1°Marzo 2020) -3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Oratorio S.Lucia - Maiori DOM 01/03/2020 Citola – Cava dè Tirreni 10:00 

Rocchese – Millenium (*) VEN 29/02/2020 Raspantini - Roccapiemonte 16:00 

Nocera Soccer - All Stars UTD(**)  
    

Domus Miki Sarno – San Marzano DOM 01/03/2020 “Squitieri” - Sarno 10:30 

Riposa : Alfonso di Giorgio         

(*) Società INADEMPIENTE al 25 Febbraio 2020. Attesa OK per la disputa della Gara dalla segreteria Generale 

(**) Rinuncia al CAMPIONATO dopo pubblicazione dei Calendari . Tutte le gare previste vs Società sono da considerarsi vinte a 

tavolino col risultato di 3-0 

 

 

 

 

 



UNDER 10 Calcio a 7 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2010 

E’ opportuno ricordare che sui CALENDARI UFFICIALI sono riportate le indicazioni e la Programmazione 
delle Gare IN MODO DEL TUTTO INDICATIVO. Le Gare VANNO SEMPRE CONCORDATE TRA I 
DIRIGENTI/ALLENATORI DELLE SQUADRE ALMENO 3 GIORNI PRIMA DELLA DATA IN PROGRAMMA ONDE 
EVITARE SPIACEVOLI INCONVENIENTI 
 

EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 

GOLD 
Girone A  

IX Giornata (1 Marzo 2020) - 2^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Gigi Molino - Polisportiva Nocera DOM 01/03/2020 Pic Tennis - Atripalda (AV) 10:00 

Sianese - Aquilotti Sarno DOM 01/03/2020 S.Maria delle Grazie - Siano 10:00 

United Rossi - IEF Sporting Club DOM 01/03/2020 C.Colombo - Angri 10:00 

Nocera Soccer - Olimpia Sport DOM 01/03/2020 Varadero- Nocera Inferiore 11:30 

 

Girone B 

IX Giornata (1 Marzo 2020) - 2^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Piccolo Stadio - Agrese MAR 03/03/2020 Piccolo Stadio- Cava dè Tirreni 18:00 

Football Project - Vietri Raito GIO 05/03/2020 Superga -Mercato S.Severino 18:00 

Costa d'Amalfi - United Verdi DOM 01/03/2020 Campo S.Martino - Maiori 11:30 

Riposa : Montella Calcio (**)         

(**) Rinuncia al CAMPIONATO dopo pubblicazione dei Calendari . Tutte le gare previste vs Società sono da considerarsi vinte a 

tavolino col risultato di 3-0 

 

SILVER 
Girone A  

VIII Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Polisportiva Nocera - Piccolo Stadio DOM 01/03/2020 C.S. Accademy - Nocera Inf 10:00 

Agrese -United SAB 29/02/2020 C.S. Agrese - Nocera Inf 17:00 

De Feo Soccer - Franco Santaniello     da indicare   

          

 

Girone B  

VIII Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 
Gara Giorno Data Campo Ora 

Effe 2G - Aquilotti Irno DOM 01/03/2020 C.S. Effe 2G,via Mannara - Pagani 11:30 

Polisportiva Tramonti-Alba Cavese DOM 01/03/2020 Amato - Tramonti oppure Palazzetto 10:30 

Cava 2000 - IEF Sporting Club DOM 01/03/2020 Mini Calcio Passiano- Cava dè Tirreni 11:00 

Riposa : Nocera Soccer         



 

 

BRONZE 
 

Girone A  

VIII Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Agrese-United SAB 29/02/2020 C.S.Agrese - Nocera Inferiore 18:00 

 IEF Sporting Club-Olimpia Sport VEN  28/02/2020 Palazzurro -Pagani 17:00 

Sianese - Domus Miki Sarno DOM 01/03/2020 S.Maria delle Grazie - Siano 10:00 

 

Girone B  

VIII Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Montella Calcio-Alfonso di Giorgio DOM 01/03/2020 CS Suore Battistine - Angri 09:30 

Aquilotti Cavesi-S.Maria degli Angeli SAB 29/02/2020 Arena Sport - Cava dè Tirreni 17:00 

Tiki Taka-Football Project DOM 01/03/2020 CS Effe 2G via Mannara- Pagani 10:00 

 
 

UNDER 9 Calcio a 7 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2011 

E’ opportuno ricordare che sui CALENDARI UFFICIALI sono riportate le indicazioni e la Programmazione 
delle Gare IN MODO DEL TUTTO INDICATIVO. Le Gare VANNO SEMPRE CONCORDATE TRA I 
DIRIGENTI/ALLENATORI DELLE SQUADRE ALMENO 3 GIORNI PRIMA DELLA DATA IN PROGRAMMA ONDE 
EVITARE SPIACEVOLI INCONVENIENTI 

 

EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 

GOLD 
Girone UNICO 

XII Giornata (1° Marzo 2020) – 3^ di ritorno 

IEF Sporting Club - Agrese  DOM 01/03/2020 Mira Club - Pagani 10:00 

Football Project – Olimpia Sport DOM 01/03/2020 DS Park – Mercato S.Severino 11:00 

Aquilotti Sarno -  Alfonso di Giorgio SAB 29/02/2020 C.S. Milone - Sarno 15:00 

Polisportiva Nocera-Piccolo Stadio DOM 01/03/2020 Accademy – Nocera Inferiore 10:00 

Sianese-Montella Calcio SAB 29/02/2020 S.Maria delle Grazie - Siano 16:00 

 

SILVER 
Girone A  

VIII Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Nocera Soccer - Vietri Raito DOM 01/03/2020 Futsal Park - Nocera Inferiore 10:30 

Sianese - United SAB 29/02/2020 S.Maria delle Grazie - Siano 15:00 

Franco Santaniello - De Feo Soccer DOM 01/03/2020 Calcetto Spirito - S.Egidio 10:00 
 



Girone B 

VIII Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Football Project - Castel San Giorgio GIO 05/03/2020 Superga - Mercato S.Severino 18:00 

Aquilotti Sarno - IEF Sporting Club SAB 29/02/2020 C.S.Milone - Sarno 16:00 

Riposa : Azzurra FBC         

 

BRONZE 
Girone A  

X Giornata (1° Marzo 2020) - 2^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Sporting Angri - Maiori DOM 01/03/2020 90° Minuto - Angri 10:00 

United - F3 Nuceria DOM 01/03/2020 C.Colombo - Angri 11:00 

Franco Santaniello - Polisportiva Nocera DOM 01/03/2020 Calcetto Spirito - S.Egidio 11:00 

Polisportiva Tramonti - Cava 2000 MAR 03/03/2020 Amato - Tramonti opp. Palazzetto 17:00 

 

Girone B  

X Giornata (1° Marzo 2020) - 2^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

Tiki Taka - Millenium (*)          

San Marzano - Rocchese DOM 01/03/2020 Fairplay via U.Foscolo-S.Marzano 10:00 

Atletico Bracigliano - Angri DOM 01/03/2020 Bracigliano 10:00 

Riposa : Aquilotti Irno         

 

 

UNDER 8 Calcio a 7 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2012 

E’ opportuno ricordare che sui CALENDARI UFFICIALI sono riportate le indicazioni e la Programmazione 
delle Gare IN MODO DEL TUTTO INDICATIVO. Le Gare VANNO SEMPRE CONCORDATE TRA I 
DIRIGENTI/ALLENATORI DELLE SQUADRE ALMENO 3 GIORNI PRIMA DELLA DATA IN PROGRAMMA ONDE 
EVITARE SPIACEVOLI INCONVENIENTI 
 
 

EVIDENZIATE IN VERDE LE GARE ANNULLATE PER ORDINANZA RELATIVA AL COVID -19 

GOLD 
 

Girone UNICO 

X Giornata (1° Marzo 2020) - 3^ di ritorno 

Gara Giorno Data Campo Ora 

 Castel S.Giorgio - Aquilotti Sarno SAB 29/02/2020 Aiello di Castel San Giorgio 16:00 

Agrese - Olimpia Sport SAB 29/02/2020 CS Agrese - Nocera Inf 17:00 

Sianese - IEF Sporting Club SAB 29/02/2020 S.Maria delle Grazie- Siano 16:00 

Riposa : Cava 2000         

 



 

 

 

SILVER/BRONZE 
Girone A  

VIII Giornata (1° Marzo 2020) - 2^ di ritorno 
Gara Giorno Data Campo Ora 

IEF Sporting Club - Franco Santaniello LUN 02/03/2020 Palazzurro - Pagani 16:00 

Castel San Giorgio - United SAB 29/02/2020 Aiello di Castel S.Giorgio 17:00 

Azzurro Stellati - Polisportiva Nocera LUN 02/03/2020 Palazzurro - Pagani 16:00 

Aquilotti Cavesi - Cava 2000 SAB 29/02/2020 Arena Sport-Cava dè Tirreni 17:00 

 
 

Girone B 

XI Giornata (1° Marzo 2020) - 2^ di ritorno 
Gara Giorno Data Campo Ora 

De Feo Soccer - Piccolo Stadio DOM   Pagani - *** DA INDICARE   

Olimpia Sport - S.Maria degli Angeli SAB 29/02/2020 Olimpia Sport - Nocera Inferiore 16:00 

 Alba Cavese - Football A.S.Marzano MAR 03/03/2020 S.Lucia - Cava dè Tirreni 16:00 

Montella Calcio - Alfonso di Giorgio  SAB 29/02/2020 Suore Battistine - Angri 16:00 

Football Project - Nocera Soccer MAR 03/03/2020 Superga -Mercato S.Severino 18:00 
 

UNDER 7 Calcio a 6 ATLETI NATI DALL’ 1-1-2013 

E’ opportuno ricordare che sui CALENDARI UFFICIALI sono riportate le indicazioni e la Programmazione 
delle Gare IN MODO DEL TUTTO INDICATIVO. Le Gare VANNO SEMPRE CONCORDATE TRA I 
DIRIGENTI/ALLENATORI DELLE SQUADRE ALMENO 3 GIORNI PRIMA DELLA DATA IN PROGRAMMA ONDE 
EVITARE SPIACEVOLI INCONVENIENTI 
 
Azzurra FBC e Cava 2000 hanno rinunciato al Campionato 

      Girone A                                                                     Girone B 

 

 

  

 

                  Girone C                                                                     Girone D 

 

 

 

 

 

Pubblicato ed affisso all’albo di questo Comitato, Giovedi 27 Febbraio 2020 

 

                      Il Presidente                                                                                                                Il Segretario 
                     Maria Adinolfi                                                                                                              Antonio Adinolfi                           

 


